
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -254,994

2019/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -264,994 ゲオ杯少年野球大会 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -274,994 ゲオ杯少年野球大会 現金 2019/02/01 Ｂチーム
2019/02/01 大会参加費 その他 7,000 -281,994 フレンドリーグ 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 大会参加費 その他 10,000 -291,994 プライドジャパン春季大会 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -301,994 大会参加費 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -306,994 ろうきん杯 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 道具代 石灰 842 -307,836 石灰代 現金 2019/02/01 Aチーム
2019/02/01 その他 雑費 216 -308,052 振込手数料 現金 2019/02/01
2019/02/01 その他 雑費 216 -308,268 振込手数料 現金 2019/02/01
2019/02/04 グランド代 市営グランド 3,000 -311,268 千代田橋緑地 現金 2019/02/04 Aチーム
2019/02/05 グランド代 市営グランド 2,400 -313,668 鹿子公園 現金 2019/02/05 ディキャンプ
2019/02/10 団費 一般 24,000 -289,668 Ａチーム 現金 2019/02/10
2019/02/10 団費 一般 30,000 -259,668 Bチーム 現金 2019/02/10
2019/02/10 団費 兄弟 2,000 -257,668 Aチーム 現金 2019/02/10
2019/02/10 団費 兄弟 8,000 -249,668 Bチーム 現金 2019/02/10
2019/02/10 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 -259,668 Ｈ３１登録費 現金 2019/02/10 Aチーム
2019/02/10 大会参加費 東海団地少年野球大会 5,000 -264,668 春季大会参加費 現金 2019/02/10 Aチーム
2019/02/10 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -265,668 日本団地カンパ 現金 2019/02/10 Aチーム
2019/02/10 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -266,668 文書費 現金 2019/02/10 Aチーム
2019/02/10 父母会費 Ａチーム 4,500 -271,168 おやつ代 現金 2019/02/10
2019/02/10 父母会費 Ａチーム 3,000 -274,168 弁当代 現金 2019/02/10
2019/02/10 父母会費 Ｂチーム 7,000 -281,168 おやつ代 現金 2019/02/10
2019/02/10 父母会費 Ｂチーム 5,000 -286,168 弁当代 現金 2019/02/10
2019/02/16 道具代 石灰 1,684 -287,852 石灰代 現金 2019/02/16 Bチーム
2019/02/17 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -297,852 年会費 現金 2019/02/17 Aチーム
2019/02/17 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -305,852 友好会春季大会 現金 2019/02/17 Aチーム
2019/02/18 道具代 用具代 1,300 -307,152 ゼッケン代 現金 2019/02/18
2019/02/18 道具代 用具代 3,888 -311,040 用具代 現金 2019/02/18
2019/02/20 大会参加費 その他 10,000 -321,040 名古屋市学童軟式野球大会 現金 2019/02/20 Aチーム
2019/02/20 グランド代 市営グランド 1,100 -322,140 大森中央公園 現金 2019/02/20 Ａチーム
2019/02/20 道具代 石灰 842 -322,982 石灰代 現金 2019/02/20 Ａチーム
2019/02/23 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 10,000 -332,982 教育リーグ参加費 現金 2019/02/23 Ｂリーグ
2019/02/23 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 10,000 -342,982 教育リーグ参加費 現金 2019/02/23 Ｃリーグ
2019/02/28 道具代 ボール代 10,968 -353,950 ボール代 現金 2019/02/28 ナイガイボール

合計　 64,000 162,956 -353,950
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